
 

Zarządzenie Nr 103/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie zasad funkcjonowania uczelni od dnia 1 października 2023 r. do dnia 18 

lutego 2024 r. w związku z koniecznością zmniejszenia zużycia energii elektrycznej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z Ustawą o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z 

sytuacją na rynku energii elektrycznej z dnia 7 października 2022 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1704)  

 

zarządzam, 

 

co następuje:  

 

 

§ 1 

Zasady funkcjonowania Uniwersytetu 
 

1. Od dnia 1 października 2023 r. do dnia 18 lutego 2024 r. budynki Uniwersytetu otwarte 

będą w godz. 7.00-19.00, z wyjątkiem obiektu przy ul. Kopernika 1 oraz obiektów w 

których prowadzone są prace laboratoryjne w laboratoriach naukowo-badawczych. 

Harmonogram dostępności obiektów z laboratoriami naukowo-badawczymi zatwierdza 

Kanclerz. 

2. Projekty dydaktyczne i szkoleniowe finansowane ze źródeł zewnętrznych realizowane są w 

obiekcie przy ul. Kopernika 1 za zgodą Prorektora ds. Rozwoju i Współpracy. 

3. Wprowadza się ograniczenia w zużywaniu energii elektrycznej na korytarzach budynków 

oraz na terenie Uniwersytetu (ograniczona liczba włączonych lamp). 

4. W okresie obowiązywania Zarządzenia każdy pracownik ma obowiązek po zakończeniu 

pracy wyłączyć wszystkie urządzenia pobierające energię elektryczną nie pozostawiając 

ich w stanie czuwania oraz ustawić regulację centralnego ogrzewania w położeniu 

środkowym, tam gdzie są takie możliwości techniczne. 

5. Wprowadza się zakaz używania lodówek i kuchenek mikrofalowych, klimatyzatorów, 

grzejników elektrycznych i innych urządzeń generujących zużycie prądu oprócz 

niezbędnych do wykonywania pracy.  

 

§ 2 

Zasady organizacji kształcenia 

1. W semestrze zimowym roku akademickiego 2023/2024, od dnia 1 października 2023 r. do 

dnia 18 lutego 2024 roku w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego zajęcia dydaktyczne na 

studiach I,II i III stopnia, jednolitych magisterskich, studiach podyplomowych, innych 

formach kształcenia realizowane są w godzinach od 8:00 do 19:00 z wyjątkiem obiektu 

przy ul. Kopernika 1. 

2. Budynki uniwersyteckie zostają wyłączone z zajęć dydaktycznych od dnia 30 

października 2023 r. do dnia 5 listopada 2023 r. oraz od dnia 20 grudnia do dnia 2 

stycznia 2024 r. 

§ 3 

Zasady funkcjonowania Biblioteki UKW 
W okresie obowiązywania zarządzenia Biblioteka UKW jest czynna od poniedziałku do 

piątku w godz. 9.00-19.00, a w soboty w godz. 9.00-16.00. 



 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Rektor  

         

         prof. dr hab. Jacek Woźny 


